
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

Zápis 

Zápis 

z 11. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 09.06.2016 
Místo konání:  zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

Přítomno:  33 členů zastupitelstva (viz prezenční listina)  

Omluveni:  Mgr. Zuzana Hanešková, JUDr. Lukáš Semerák, 

 Ing. Zdeněk Nytra byl nepřítomen u projednávání materiálů č. 03/OIMH/02 
a č. 04/OM/01 

Neomluveni:  - 

Zahájení:  9:00 hodin 

Přestávka:  - 

Ukon čení:  10:40 hodin 

Zapisovatelka:  Petra Bargelová 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Hana Ondrušková, Libor Grygar  

  Hlasovalo pro 31, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 1. 

 
 

 Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel:   

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0058/ZMOb1418/11/16 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů 
městského obvodu za období od 16.03.2016 
do 15.05.2016 

0059/ZMOb1418/11/16 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0060/ZMOb1418/11/16 02/OFR/01 Návrh na úpravu závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací č. 3/2016 a č. 4/2016 
na rok 2016 

0061/ZMOb1418/11/16 02/OFR/02 Návrh závěrečného účtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015 

0062/ZMOb1418/11/16 02/OFR/03 Návrh na schválení účetní závěrky 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2015 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            2/13 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0063/ZMOb1418/11/16 02/OFR/04 Návrh na rozpočtové opatření č. 5/2016 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2016 

0064/ZMOb1418/11/16 02/OFR/05 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
0065/ZMOb1418/11/16 02/OFR/07 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
0066/ZMOb1418/11/16 02/OFR/08 Návrh Dodatku č. 2 k zásadám ZAS 2012 - 01 

Zásady pro prominutí poplatků z prodlení, úroků 
z prodlení a smluvních pokut 

0067/ZMOb1418/11/16 03/OIMH/01 Žádost o souhlas s vydáním nemovitého majetku 
nepatrné hodnoty po zemřelé osobě 

0068/ZMOb1418/11/16 03/OIMH/02 Návrh na vydání Dodatku č. 5 ke Zřizovací listině 
Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvková organizace 

0069/ZMOb1418/11/16 04/OM/01 Návrh záměru na prodej 
spoluvlastnických podílů pozemků parc. č. 1133/9 
(U Parku 1A), parc. č. 2674/49 (Zelená 51, 53, 55) 
a parc. č. 2362/15 (Sládkova 27A), 
vše k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
pod stavbami cizích vlastníků 

0070/ZMOb1418/11/16 04/OM/03 Návrh na podání žádosti o zrušení části usnesení 
Zastupitelstva města Ostravy č. 851/15 
ze dne 05.02.2008 týkajícího se účelu užívání 
svěřených nemovitých věcí a návrh na vydání 
stanoviska k záměru města prodat nemovité věci, 
vše  k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Hlučínská, Koksární) 

0071/ZMOb1418/11/16 04/OM/04 Návrh neprodat pozemek p. č. st. 908 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Žof. Podlipské) 

0072/ZMOb1418/11/16 04/OM/05 Žádost o stanovisko k záměru města svěřit 
městskému obvodu pozemek parc. č. 3630/22, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0073/ZMOb1418/11/16 04/OM/06 Žádost o stanovisko k záměru prodeje části 
pozemku p. č. 971/9 a domu č. p. 490 
Dobrovského 6 na parc. č. st. 473/1 
a parc. č. st. 473/1, parc. č. 539/6 v k. ú. Přívoz 
(lokalita ul. Slovenská a Dobrovského) 

0074/ZMOb1418/11/16 04/OM/07 Návrh k nabytí cizího pozemku parc. č. 718/13 
pod částí stavby č. p. 1795 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0075/ZMOb1418/11/16 04/OM/08 Návrh na zrušení „Postupu pro prodej domů, bytů, 
nebytových prostorů a souvisejících pozemků 
formou výběrového řízení” a návrh na schválení 
„Postupu pro prodej volných jednotek a domů 
s pozemky zastavěnými těmito domy spolu 
s pozemky tvořícími s nimi funkční celek formou 
výběrového řízení” 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            3/13 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0076/ZMOb1418/11/16 04/OM/09 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1111/2 a části 
pozemku parc. č. 3530/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Vítězná) 

0077/ZMOb1418/11/16 04/OM/10 Návrh na podání žádosti na výkup nemovitých věcí 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a žádost 
o jejich svěření 

0078/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/01 Žádost společnosti OUTDOOR FILMS, s. r. o., 
IČ 28614593, o peněžitý dar 

0079/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/02 Revokace části usnesení 0023/ZMOb1418/9/16 
a 0025/ZMOb1418/9/16 ze dne 18.02.2016 

0080/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „3, 2, 1 
Start” 

0081/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/04 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt 
„Tanec bez hranic” 

0082/ZMOb1418/11/16 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné 
dotazy, připomínky a podněty podané členy 
zastupitelstva městského obvodu 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

02/OFR/06 Žádost o prominutí pohledávky 
  
Materiály, k nimž nebylo usnesení p řijato: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/02 Žádost o prodej pozemků parc. č. 2106/6, 
parc. č. 2139/1, parc. č. 2140/1, parc. č. 2155/1, parc. č. 2181/3, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornopolní) 

 
 

Přehled písemností p ředložených p římo na jednání: 

Harmonogram termínů jednání orgánů městského obvodu pro období červenec – prosinec 
roku 2016. 

Zahájení 

Starostka Ing. Bernfeldová  zahájila zasedání zastupitelstva. 

Starostka Ing. Bernfeldová  popřála jménem všech zastupitelů ke kulatému životnímu jubileu 
panu místostarostovi Daliboru Moukovi. 

Starostka Ing. Bernfeldová  představila pana Ivana Rycheckého, který s účinností od 16.05.2016 
vykonává funkci vedoucího odboru majetkového. 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            4/13 

Návrh programu zasedání 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: stáhnout z projednávání materiál č. 02/OFR/06 z důvodu 
písemného požadavku žadatele. 

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

 

Ověření zápisu p ředchozího zasedání zastupitelstva 

Starostka Ing. Bernfeldová  konstatovala, že proti zápisu z  10. zasedání zastupitelstva 
městského obvodu konaného dne 14.04.2016, který ověřili Ing. Valentina Vaňková 
a pan Josef Blahuta, nebyly podány námitky.  

 

Střet zájmů 

Starostka Ing. Bernfeldová  informovala o možném střetu zájmu místostarostky Bc. Lucie Feikové 
vztahující se k materiálu č. 04/OM/01 zařazeného do programu zasedání zastupitelstva. 

 

Místostarosta Ing. Machá ček poděkoval paní ředitelce Marii Benešové z MŠO, Blahoslavova, 
příspěvková organizace, za výbornou spolupráci a popřál hodně štěstí do dalšího života.  

 

Materiál č. 01/VED/01 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období od 16.03.2016 do 15.05.201 6 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Požadavek Ing. Vajdíkové doslovně uvést do zápisu dotaz na místostarostku Bc. Feikovou: 

 „z jakého důvodu jste navrhla na radě odvolání z komisí členů ČSSD Ing. Webera a Ing. Krsičky?“ 

Na dotaz bylo odpovězeno místostarostkou Bc. Feikovou.   

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 25, proti 0, zdržel/lo se 8, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0058/ZMOb1418/11/16 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            5/13 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 2. 

Přijato usnesení č. 0059/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 3/2016 a č. 4/2016 na rok 2016 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 28, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0060/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh záv ěrečného ú čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2015 

Předneseno úvodní slovo místostarostky Bc. Feikové. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 18, proti 0, zdržel/lo se 14, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0061/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh na schválení ú četní záv ěrky m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0062/ZMOb1418/11/16 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            6/13 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 5/2016 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
na rok 2016 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 18, proti 2, zdržel/lo se 12, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0063/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 22, proti 1, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0064/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 02/OFR/07 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0065/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 02/OFR/08 

Návrh Dodatku č. 2 k zásadám ZAS 2012 - 01 Zásady pro prominutí po platk ů z prodlení, 
úrok ů z prodlení a smluvních pokut 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 20, proti 0, zdržel/lo se 13, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0066/ZMOb1418/11/16 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            7/13 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Žádost o souhlas s vydáním nemovitého majetku nepat rné hodnoty po zem řelé osob ě 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0067/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Návrh na vydání Dodatku č. 5 ke Zřizovací listin ě Technických služeb Moravská Ostrava a P řívoz, 
příspěvková organizace 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 26, proti 0, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0068/ZMOb1418/11/16 

U hlasování nep řítomen Ing. Nytra. 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemk ů parc. č. 1133/9 (U Parku 1A), 
parc. č. 2674/49 (Zelená 51, 53, 55) a parc. č. 2362/15 (Sládkova 27A), vše k. ú. Moravská Ostrav a, 
obec Ostrava, pod stavbami cizích vlastník ů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0069/ZMOb1418/11/16 

U hlasování nep řítomen Ing. Nytra. 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost o prodej pozemk ů parc. č. 2106/6, parc. č. 2139/1, parc. č. 2140/1, parc. č. 2155/1, 
parc. č. 2181/3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita ul. Hornopolní) 

Bylo uděleno slovo Ing. Rudolfu Skočkovi, zástupci firmy Estis company, s. r. o., k prezentaci 
stavebního záměru. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            8/13 

Návrh Ing. Svozila odložit materiál na zářijové zasedání zastupitelstva z důvodu prezentace záměru. 

Hlasování o návrhu Ing. Svozila odložit materiál: hlasovalo pro 14, proti 13, zdržel/lo se 5, 
nehlasovalo 1. 

Usnesení nebylo p řijato. 

 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové hlasovat o původním znění předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 17, proti 6, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Usnesení nebylo p řijato. 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh na podání žádosti o zrušení části usnesení Zastupitelstva m ěsta Ostravy č. 851/15 
ze dne 05.02.2008 týkajícího se ú čelu užívání sv ěřených nemovitých v ěcí a návrh na vydání 
stanoviska k zám ěru m ěsta prodat nemovité v ěci, vše k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Hlu čínská, Koksární) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 18, proti 0, zdržel/lo se 14, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0070/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh neprodat pozemek p. č. st. 908 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Žof. Podlipské) 

Předneseno úvodní slovo starostky Ing. Bernfeldové 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 3, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0071/ZMOb1418/11/16 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            9/13 

Materiál č. 04/OM/05 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta sv ěřit m ěstskému obvodu pozemek parc. č. 3630/22, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0072/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Žádost o stanovisko k zám ěru prodeje části pozemku p. č. 971/9 a domu č. p. 490 Dobrovského 6 
na parc. č. st. 473/1 a parc. č. st. 473/1, parc. č. 539/6 v k. ú. P řívoz (lokalita ul. Slovenská 
a Dobrovského) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0073/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh k nabytí cizího pozemku parc. č. 718/13 pod částí stavby č. p. 1795 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0074/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na zrušení „Postupu pro prodej dom ů, bytů, nebytových prostor ů a souvisejících pozemk ů 
formou výb ěrového řízení" a návrh na schválení „Postupu pro prodej vol ných jednotek a dom ů 
s pozemky zastav ěnými t ěmito domy spolu s pozemky tvo řícími s nimi funk ční celek formou 
výb ěrového řízení" 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 18, proti 1, zdržel/lo se 13, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0075/ZMOb1418/11/16 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            10/13 

Materiál č. 04/OM/09 

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1111/2 a části pozemku parc. č. 3530/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vít ězná) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 23, proti 1, zdržel/lo se 8, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0076/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh na podání žádosti na výkup nemovitých v ěcí v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a žádost 
o jejich sv ěření 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 3, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0077/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Žádost spole čnosti OUTDOOR FILMS, s. r. o., I Č 28614593, o pen ěžitý dar 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: varianta A 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 18, proti 9, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0078/ZMOb1418/11/16 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            11/13 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Revokace části usnesení 0023/ZMOb1418/9/16 a 0025/ZMOb1418/9/ 16 ze dne 18.02.2016 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 26, proti 0, zdržel/lo se 7, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0079/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „3, 2,  1 Start" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0080/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Tanec  bez hranic" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0081/ZMOb1418/11/16 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Souhrnná zpráva o vyjád ření na písemné dotazy, p řipomínky a podn ěty podané členy 
zastupitelstva m ěstského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0082/ZMOb1418/11/16 

 

Různé 

1. Ústní žádost Ing. Ožanové: doporučila zastupitelstvu zrušení zásad na rozdělování finančních 
prostředků na sport, kulturu a další aktivity. 

2. Ústní dotaz Ing. Nytry: informace o projektu křižovatky na Náměstí Republiky. 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            12/13 

3. Ústní žádost Ing. Ožanové: požádala o zaslání posledních dvou rozborů Technických služeb, 
PO, a účast na rozborech Technických služeb, PO. 

4. Ústní žádost Ing. Ožanové: svolání předsedů politických klubů k problematice sestavení komisí 
rady. 

5. Ústní dotaz Ing. Vajdíkové: problematika profesních zkušeností a znalostí předsedů komisí rady.  

6. Starostka Ing. Bernfeldová záv ěrem pod ěkovala za ú čast všem členům zastupitelstva 
a informovala o termínu konání 12. zasedání zastupi telstva, a to dne 08.09.2015 v 9:00 hodin 
v budov ě Nové radnice na Prokešov ě náměstí. 

Rozprava a odpovědi na výše uvedené dotazy v rámci bodu programu „Různé“ jsou zachyceny 
na pořízeném zvukovém záznamu, který je umístěn na oficiálních webových stránkách 
městského obvodu. 

 

 

  

Petra Bargel ová v. r.  Ing. Petra Bernfeldová  v. r.  

zapisovatelka předsedající 
  

Mgr. Hana Ondrušková  v. r.  Libor Grygar  v. r.  

ověřovatelka ověřovatel 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            13/13 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

Příloha č. 2 – Písemné materiály 

Příloha č. 3 – Schválené znění přijatých usnesení 

Příloha č. 4 – Výsledky hlasování k jednotlivým návrhům usnesení 


